SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Edital 01/2021 POSLET

SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL PARA DISCIPLINAS OFERTADAS PELO
PROGRAMA DE MESTRADO EM LETRAS – 2021.1

Resultado Final

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Linguagem e Sociedade, da
Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (UNIFESSPA), Campus
Universitário de Marabá, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista
final de candidatos aprovados no Edital 01/2021.

Inscrição Disciplina Status

2319 Análise do Discurso Aprovado

 Teorias da Linguagem Aprovado

2313 Análise do Discurso Aprovado

 Teorias da Linguagem Aprovado

2318 Historiografia Literária Aprovado

2314 Historiografia Literária Aprovado

2315  Reprovado

2320 Teorias da Linguagem Aprovado

2316 Autoria Feminina em Língua Portuguesa Aprovado

2317 Análise do Discurso Reprovado

Marabá, 15 de março de 2021.

Renata Lucena Dalmaso
Coordenadora POSLET

Portaria 007/2020